
番号 受付年月日 利用施設 意見の概要 対応・取組状況

1 2023/8/1 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ3

設備の説明など丁寧に行っていただ
きました。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

2 2023/8/2 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ9

いつもありがとうございます。次回
も宜しくお願い致します。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

3 2023/8/4 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ1

いつも丁寧な対応ありがとうござい
ます。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

4 2023/8/5 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ4

いつもありがとうございます。次回
も宜しくお願い致します。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

5 2023/8/6 小ﾎｰﾙ

舞台の方、丁寧に対応くださり、あ
りがとうございました。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

6 2023/8/14 小ﾎｰﾙ

舞台スタッフの方々、事務所の
方々、とても親切で良かったです。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

7 2023/8/16 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ9

いつもありがとうございます。また
宜しくお願い致します。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

8 2023/8/17 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ6

ご丁寧に対応いただきました。あり
がとうございました

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

9 2023/8/18 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ8

Wi-Fiの通信が悪かった。 大変申し訳ございませんでした。
当館のインターネット接続サービスにつきましては、ベ
ストエフォート型を採用しており、当日のご利用状況に
よっては、速度が遅い、利用できないといった可能性も
考えられます。これらの事象により催事に支障をきたす
恐れがある場合には、誠に恐れ入りますが、主催者様に
て別途通信回線のご手配をお願い申し上げます。

10 2023/8/19 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ3

冷房の調節が部屋内でできないので
暑くなったり、寒くなったりでし
た。

ご不便をお掛けし申し訳ございませんでした。
セミナールーム３の空調は集中管理となっておりますの
で、温度設定のご要望がございましたら、お手数ですが
運営事務室までお申し付けください。

11 2023/8/20 小ﾎｰﾙ

大変お世話になりました。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

12 2023/8/23 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ9

いつもありがとうございます。次回
も宜しくお願い致します。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

13 2023/8/24 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ1

急な変更のご対応ありがとうござい
ました。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

2023年8月分



14 2023/8/25 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ5

いつもありがとうございます。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

15 2023/8/26 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ6

ありがとうございました。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

16 2023/8/27 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ9

いつもありがとうございます。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

17 2023/8/28 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ7

ありがとうございました。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

18 2023/8/31 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ3

３日間ありがとうございました。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

19 2023/8/31 大ﾎｰﾙ他

お世話になりました。ありがとうご
ざいました。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。


